
DODATEK č. 1
Ke Smlouvě č. 890 o poskytování mobilních telefonních služeb - Mobilní telefonie PGRLF a.s.

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČO: 492 41494, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2130,
zastoupená Mgr. Dipl.-Ing. sc.agr. Vladimírem Eckem, předsedou představenstva, z pověření Ing. Jiří 
Bakalík, místopředseda představenstva a 
(dále jen „Uživatel" nebo „PGRLF")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
IČ:25788001
DIČ CZ 25788001
Se sídlem: náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Zastoupená: u, obchodní zástupkyní
(dále jen „Poskytovatel")

Společně též „Smluvní strany" nebo „Smluvní strana"

uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se mění Smlouva o poskytování mobilních telefonních služeb/ 
Mobilní telefonie, uzavřená mezi nimi dne 29. 8. 2018 (dále jen „Smlouva") následovně:

Článek I.

Mění se příloha č. 2 Ceník služeb tak, že Poskytovatel bude navíc poskytovat služby s větším 
rozsahem dat - viz přiložená cenová tabulka, s přidanými řádky 13, 14 a 15.

Článek II.

V důsledku současného nouzového stavu a tím i časté nedostupnosti zaměstnanců na pracovišti, má 
Uživatel potřebu poskytování většího množství dat na mobilních telefonech.

Článek III.

1. V ostatních ustanoveních, včetně doby trvání Smlouvy, zůstává Smlouva nezměněna.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a také je elektronicky podepsán.

3. Tento dodatek nabývá platnosti datem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění provede 
Uživatel a Poskytovatel má právo kontroly.

1



Přílohy:
1. Nová cenová tabulka
2. Nabídka Vodafone Czech Republic a.s.

V Praze dne V Praze dne

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.: Vodafone Czech Republic a.s.:

Ing. Jiří Bakalík

Ing. Jiří Bakalík 
místopředseda představenstva

2



Dílci smlouva o poskytovaní služeb

Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o poskytování mobilních telekomunikačních služeb/MobiIní telefonie PGRLF

č. 025210, uzavřené dne: 29.8.2018 (dále jen „Rámcová smlouva“)

Identifikace smluvních stran
Posi^tovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstí Junkových 2,

155 00 Praha 5
IC: 25788001

OprávnSnýzástupce: 

(dále jen .Post^tovatel*)

Osoby oprávněné k Jednání za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: Evžen Schulz

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ondřej Holous 
Technických záležitostech: Evžen Schulz

Účastník: Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlo: Sokolovská 394/17,

186 00 Praha 8 - Karlín
IC: 49241494

Oprávněný zástupce: 
(dále jen .Účastník*)

Tel./email: 724717050/ schulz@pgrlf.cz

Tel./email: 605205767/ holous@pgrlf.cz
Tel./email: 724717050/ schulz@pgrlf.cz

Předmět Dílčí smlouvy

v souladu sči. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany 

Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi 

uvedenými n^evtéto Dílčí smlouvě.

Identifikace služby
Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet- Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 025210 Požadavek na: změnu služby

Dílčí smlouva/veize: 1/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/1

Fakturační údaje 

Faktura&iískuplnač.:!
Adresát: Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s

Ulice, č.p.: Sokolovská 394/17

PSČ, Město: Karlín, 186 00 Praha 8

Tarifní plány: vše

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy
Minimální doba užívání služeb (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od Rozhodného dne nebo data zřízení služby. Nastavení 
služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději prvního dne druhého celého zúčtovacího období po doničení podepsané Dílčí smlouvy 
Poskytovateli.

SpnlftcnGStiapsapAv obchoííníni.rsjsínkujíedanéni Mest&kýmsaudfini jtErazft, orirfíl P, vínika

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

C2 General
Str.lzS

mailto:schulz@pgrlf.cz
mailto:holous@pgrlf.cz
mailto:schulz@pgrlf.cz
mailto:VIP@vodafone.cz
vodafone.cz


Dílci smlouva o poskytovaní služeb

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán č. 1

TPl Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasovýtarifs minutovou sazbou 1,-Kč

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volání v rámci ČR:

Cenazajednotiai
Týpslufty

Způsob tarifikace 60+1

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní volání (VPN)

SMS - textové zprávy

Tarifní plán č. 2

Datový tarif

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 Bez Dat

Volánív rámci ČR:
Cena za Jednotku

Do ostatních sítíDo sítě Vodafone

Uživatelský 
poplatek

Automaticl^ Objem dokupu Cena za dokup dat 
Dokup

Ů . . ; .

TP2

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Volánív rámci VPN 0,- Kč/min /

SMS - textové zprávy 0,- Kč/SMS 0,- KČ/SMS

Tarifní plán č. 3 - Vodafone Neomezený

USvatelslý 
poplatek

Datový tarif
Automatici^ 
Dokup

Objem dokupu Cena za dokup dat

Vodafone Neomezený Super-
Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP3

I Neomezený 
i Super • - - -

Volánív rámci ČR:

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

SpQÍfiCDíiStiapsaná v obchorfníra rí^siříku vedeném Mě-stským »tniidom v Praya, ndrlfl R, vinžJía fiílfié.

C2 General
Str.2z5

mailto:VIP@vodafone.cz
vodafone.cz


Dílčí smlouva o poskytovaní služeb

Do sfti Vodafone

Cenazajednodw

Do ostatních sttf
TP3

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Volání v rámci VPN 0,-Kč/min /

SMS - textové zprávy 0,- Kč/SMS 0,- Kč/SMS

Mezinárodní volání

Cena za Jednotiai pro mezinárodní volání

Zvýhodněné mezinárodní volání oro vybrané země:

Zvýhodněná zemS

Belgie

z mobilu na pevnou Z mobilu na mobil

Bulharsko

Chorvatsko

Dánsko

Estonsko

Finsko

Francie

Irsko

Itálie

Kypr

Litva

Lotyšsko

Lucembursko

Maďarsko

Malta

Německo

Nizozemsko

Polsko

Portugalsko

Rakousko

Rumunsko

Řecko

Slovinsko

Slovensko

Španělsko

Švédsko

Velká Británie

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Spnlečnosízapsaná v obchodním reistííliu.vodenéiiiM£srsEýDisoi]demv£rozfi. oddíl R uinWi) fioca.

C2 General
Str.3z5

mailto:VIP@vodafone.cz
vodafone.cz


Dílci smlouva o poskytování služeb

Mezinárodní SMS
Cena za Jednotku pro mezinárodní SMS

 1,-Kč

Tarify Připojení - Mobilní data

OneNet Mobilní pfipojení nesdílené

Tarifní pián

OneNet Mobilní
 připojení

OneNet Mobilní 
pfipojení
OneNet Mobilní 
připojení
OneNet Mobilní
připojení

Datový 
objem

3 GB

10 GB

20 GB

30 GB

Měsíční 
platba 
[Kč]

420

Dostupné dokupy
Automatické dokupy

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

Dokup Č.1 Dokup č. 2

- -
1 .. 0

- -
1 0

- -
1 0

- -
1 0

Hlasová VPN a Virtuální ústfedna 

vytvoření hlasové VPN:
Název hlasové VPN;  Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Snolfčnostzapsaná yobehodním rejstříku verifiněm Mésí.s.kýELSouííeni.vPíaze.oriri!! R-yJožka S0e4.

C2 General
Str. 4z5

mailto:VIP@vodafone.cz
vodafone.cz


Dilči smlouva o poskytování služeb

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních 

podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na 

www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (li) Účastník neuzavře 

do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy na další 
minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve výSi dle aktuálně platného 
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat Ceny služeb sjednané v této Dílčí 
smlouvě se budou od pnrního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit 
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými vtéto Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. 
Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se 
tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo 
přemšit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit 
od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby a 

že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na  nebo na vyžádání u 
Poskytovatele.

vodafone.cz

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území 
České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být měněna 
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Seznam pffloh:

Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet Přehled telefonních čísel k převodu do sítě OneNet

Datum: Datum;

jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Ing. Jiří 
Bakalík Datum: 2020.04.30 

06:11:37+02'00'

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Spolfíčnast v nhnhndním rAj$tříkii vftrifiném snudem v Praza, nddfl R, «|Q7kafif)fi4.. 

C2 General
Str.5z5

http://www.vodafone.cz
vodafone.cz
mailto:VIP@vodafone.cz
vodafone.cz




# Druh požadovaných služeb Jednotka Cena / jednotka
(bez DPH)

Hlasové služby bez volných minut ČR a EU (VPS zdarma)
1 Měsíční tarif 1 SIM/měsíc
2 Volání (bez ohledu na síť příjemce v ČR) Minuta (60s)
3 Odeslání 1 SMS (bez ohledu na síť příjemce v ČR) 1 SMS
4 Odeslání 1 MMS (bez ohledu na síť příjemce v ČR) 1 MMS

Hlasové služby s neomezeným voláním ČR a EU (VPS zdarma)
5 Měsíční tarif a SMS 1 SIM/měsíc
6 Odeslání 1 MMS (bez ohledu na síť příjemce v ČR) 1 MMS

Mezinárodní (zahraniční) volání - Země EU
7 Volání (bez ohledu na síť příjemce v EU) 1 minuta
8 Odeslání 1 SMS (bez ohledu na síť příjemce v EU) 1 SMS
9 Odeslání 1 MMS (bez ohledu na síť příjemce v EU) 1 MMS

Datové tarify s výlučně paušálním poplatkem
11 s měsíčním FUP ne nižším než 3 GB 1 tarif/měsíc
12 s měsíčním FUP ne nižším než 10 GB 1 tarif/měsíc
13 s měsíčním FUP ne nižším než 20 GB 1 tarif/měsíc
14 s měsíčním FUP ne nižším než 30 GB 1 tarif/měsíc
15 s měsíčním FUP Fiat + neomezená data 1 tarif/měsíc

Inn I í iíf 
II I y • J 11 I 

I ik' Datum: 2020.04.30 
D a IKa I I lx 06:09:45 +02'00'






